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1 Place Date

2 1 10/21/2015
3 2 10/21/2015
4 3 10/21/2015
5 4 10/21/2015
] 5 10/21/2015
7 ] 10/21/2015
] 7 10/21/2015
9 8 10/21/2015
10 9 10/21/2015
11 10 10/21/2015
12 11 10/21/2015
13 12 10/21/2015
14 13 10/21/2015
15 14 10/21/2015
16 15 10/21/2015

RS-232/USB PC #:0O

S HREIE RS232 MiHHAEFLEIE SR PC, FTEENM 407001-USB B (R

LANEBFET CD Jehit) RLFN

A EIRIE T A

Ti

T RAR R

C

me

11:40:48
11:40:50
11:40:52
11:40:54
11:40:56
11:40:58
11:41:00
11:41:02
11:41:04
11:41:06
11:41:08
11:41:10
11:41:12
11:41:14
11:41:16

D

373
373
37.2
37.2
37.2
372
37.3
37.3
37.3
372
37.2
371
37.1
371
37.0

Value

E
Unit
%aRH
%aRH
%RH
%RH
%RH
%aRH
%RH
%RH
%RH
%aRH
%RH
%RH
%RH
%aRH
%RH

Value
23.6
23.6
23.6
23.6
23.6
23.6
23.6
23.6
23.6
23.7
23.7
23.7
23.7
23.7
23.7

G
Unit
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C
RHTemp C

RS232 #fFLIY USB
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% LCD; LCD R~F: 52 x 38mm (2 x 1.57)

MR () KRR o

i o P Ko /U P PR

AR A A PRE Y K BR T

W ° C/ °F, MIGHEE %

HEMESE: 1. 2. 5. 10, 30. 60. 120, 300. 600. 1800,
3600 b. 1HER, — (1) HRFEERESITRIEMIIENL L
Al RE S FEOE LR £k

Fahidsg: KRFERWER “07

SD fEfifi=: 16 E| 16GB K/h

i B PRI AR R 34 PR A AR BR AT SN T L B B A M
721 %,

RS-232 / USB PC &ML

0 % 50° C (32 & 122° F)

Bk 85% MIXHEZE

ARIEEEEL 10 080 CAJZEHD

75 (6) 7 1.5 VDC HEjth GERC 9V AZIRIEHRLER)

IEH TAE CGEOCRMEARICRACHD - 29 3. 5mA B
TES LR ARMEIRICFOGT IR : £ 28mA B
FEOGIFE, N 12mAde B

345g (0.76 1bs.){UAXFEE &

FAXFE: 182 x 73 x 47.5mm (7.1 x 2.9 x 1.9”)
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AR OMERY 23° C £ 5° 0O)

R
bird: 3 i 5% % 95% RH
IR 0.1 % RH
KT =70% RH: + (3% BREUE + 1% RHD
<TO%RH: 3% RH
BE i 0 % 50° C (32 & 122° F)
IR 0.1° C/° F
i1} +0.8° C (1.5° F)
FEREE
°C HE -25.3 % 48.9° C
IR 0.1° C
°F i -13.5 % 120.1° F
IR 0.1° F

VERD: S BRI X K A R4 R B A R HEAT T S5 1

WERIEE
°C HE -21.6 % 50.0° C
IR 0.1° C
°F i -6.9 & 122.0° F
IR 0.1° F

VER: VBRI BRI X K A PR VR R AL R T S0 s IR PR B 2 56 T I RE N T RE I PR RS 1 2 2 A0

RBREE
ARRRER A PR =2 b gz

K % . ~50.0 & 1300.0° C +(0.4 % + 0.5°C)

e e -50.1 % -100.0° C +(0.4 % + 1.0° C)

. -58.0 & 2372.0° F +(0.4 %+ 1.0° P)

e r -58.1 & -148.0° F +(0.4 % + 1.8°F)

TR . ~50.0 % 1200.0° C +(0.4 % + 0.5°C)

o1 e -50.1 % -100.0° C +(0.4 % + 1.0° C)

. ~58.0 & 2192.0° F +(0.4 %+ 1.0° P)

e -58.1 & -148.0° F +(0.4 %+ 1.8° P

o QCRMIRETEELE 1300° € (2372° F) LR, A2, AEZEMEEEEIEN R GRS R RITE I e 8 14

SEAELAT B Rl LV -
o REBRIEEIR R R . R ERET S i A B R
o FABUSEIEIATA M (KT 3 VML BERAGT 30 MHz fZEF R,
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